
Žádost
o povolení přístupu uživatele do portálu RLAN prostřednictvím API

Poskytovatel:

Český telekomunikační úřad
Sokolovská 58/219, Vysočany, 19000 Praha 9
ID DS: a9qaats
kontaktní e-mail: 60ghz@ctu.cz

Žadatel:

Žadatel tímto žádá Poskytovatele o povolení přístupu do produkčního prostředí portálu RLAN
prostřednictvím svého informačního systému za účelem registrace a editace venkovních stanic
v pásmech 60 GHz, 5,8 GHz a 5,2 GHz.

Ověřený e-mail účtu na produkčním
prostředí portálu RLAN:

ID majitele ověřeného účtu na
produkčním prostředí1:

Ověřený e-mail účtu v testovacím
prostředí:

Žadatel prohlašuje, že v testovacím prostředí dostupném na adrese https://rlantest.ctu.cz
a z účtu registrovaném na výše uvedený email otestoval následující funkcionality:

 založení stanice (doporučujeme založit alespoň jednu stanici od každého typu, který
provozujete)

 publikace stanice
 změna parametrů publikované stanice
 odpublikování stanice
 smazání stanice

Žadatel dále prohlašuje, že bude přístup do produkčního prostředí portálu RLAN
prostřednictvím svého informačního systému využívat pouze za účelem, ke kterému je určen.

V(e)

Dne

Podpis

1 ID majitele naleznete na portálu RLAN v „Podrobnostech“ u každé Vaší stanice

mailto:60ghz@ctu.cz
https://rlan.ctu.cz/cs/
https://rlantest.ctu.cz/


Další informace:
- poskytovatel je oprávněn činnosti účastníků služby monitorovat a vyhodnocovat a v případě
nežádoucích aktivit přijímat adekvátní ochranná opatření k eliminaci nežádoucích aktivit či
k zachování kontinuity služeb pro ostatní účastníky.
- žádost podejte prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresu podatelna@ctu.cz
(žádost musí být při zaslání e-mailem opatřena elektronickým podpisem. Není možné zaslání
scanu fyzicky podepsané papírové žádosti).

- odpověď na žádost obdržíte prostřednictvím stejného komunikačního kanálu, kterým bude
žádost podána (datová schránka nebo email).

mailto:podatelna@ctu.cz

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 


